Homerun sorromerun

0200HO12134 EINSTEIN x POSITIVE x DELTA

i

A2R2

SILVERRIDGE V EINSTEIN
AOT POSITIVE HOLIDAY
PROGENESIS POSITIVE
COOKIECUTTER DTA HABITAN EX-90-5YR-USA DOM
MR MOGUL DELTA 1427
COOKIECUTTER DAY HALEY VG-88-3YR-USA DOM

GTPI 3118
TDTRTLTY TV  99%-I

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HO840M3212245733 aAa: 423615 DMS: 345,234
Data nascita: 04/20/2020 Kappa Caseina: AA Beta Caseina: A2A2

PRODUZIONE | 48 Allev. 343 Figlie 97% Att.

CDCB-G / 04-25

COOKIECUTTER DA HABITAN
GRANDDAM

COOKIECUTTER MOM HALO
FOURTH DAM

e .-" (_*.plfﬁjr-.‘f&atﬁ
COOKIECUTTER GLD HOLLER
FIFTH DAM

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina Ibs Proteina %
999 76 +0.13 40 +0.03
NM$ 599 CM$ 613 FM$ 566 GM$ 591 DWP$ 431
E_fficienza RFI Risparmio Sostanza Efficienza Metano
Alimentare 25 Secca 104
192 -127

EVM Figlie in Canada Latte 27,181 Ibs Grasso 1,188 Ibs Proteina 905 Ibs

Vita produttiva 2.6 Immunita vitelli 103
Cellule somatiche 3.01 Tasso Concepimento Vacche 1.6
Fertilita Figlie 0.5 Tasso Concepimento Manze 13
Ind. Sopravvivenza -0.3 Facilita al parto 2.4% 93% Att.
Ind. Sopravvivenza Manze 0.0 Facilita al parto delle figlie 2.5% 79% Att.
Indice Fertilita 1.0 Vitalita vitelli 5.9%

Vitalita figli delle figlie 5.1%

MORFOLOGIA | 11 Allev. 48 Figlie 89% Att.

PTA Tipo 0.58 Struttura
Mammella 1.41 Caratteri da Latte
Arti e Piedi -0.82
Statura ||
Forza-Vigore |
Profondita |
Caratteri da Latte [ |
Angolo Groppa |
Groppa larghezza I
Arti post. Vista lat. [ |
Arti post. Vista post. |
Angolo del Piede |
Mobilita |
Mammella Anteriore ]
Mamm. Post. Altezza ||
Mamm. Post. Larghezza I
Legamento I
Profondita Mammella I
Posiz. Capezzoli ant. I
Capezzoli lunghezza |
Posiz. Capezzoli post. ]
-2 -1 0 1

HAUSA-G / 04-25

Bassa

Forte
Profondo
Cost. Chiuso
Spiovente
Larga
Stangati
Vaccini
Basso

Non desiderabile
Forte

Alta

Larga

Forte

Alta
Convergenti
Corti
Convergenti

0.63
-0.30

-0.34
+0.64
+0.25

-0.19
+0.18
+0.82

-0.24

-1.44

-0.11

-0.70
+1.46
+1.22
+2.02
+0.59
+0.80
+1.15

-0.90
+1.11



